佛山市清洁生产与低碳经济协会
佛清碳 【⒛17】 02号

关于举办 《企业清洁生产专员》第 30期培训班的通知

各有关企业:  ∶

为深入贯彻 《中华人民共和国清洁生产促进法》(2012年修订 )、

《清洁生产审核办法》(2016年 第 38号令 ),推动企业开展绿色清洁

生产工作,为企业培养开展清洁生产的人才。我协会定于 2017年 3

月 3O-31日 在佛山举办第 30期 《企业清洁生产专员》培训班。

企业清洁生产专员培训属于地级市清洁生产培训,培训考试合格

者将颁发培训合格证书,该证书是符合广东省清洁生产企业验收要求

的得分材料。

欢迎各有关企业报名参加。现将有关培训班事项通知如下:

一、培训对象

1、 工业企业中层管理和技术人员;

2、 具有高中以上学历,三年以上工作经验。

二、培训时间、地点:

1、 培训时间

报 到 时 间 :3月 30日 `上
午 :⒏ 30一 ⒏ 55

上 课 时 间 :3月 30日  上 午 :⒐ 00— 12∶ 00

下 午 :14∶ 00— 17∶ 30

3月 31日  上 午 :⒏ 45-12∶ 00

考 试 时 间 :3月 31日  下 午 :14∶ 00-16∶ 00

2、 培训地点:佛 山市金银酒店 2楼会议室 (佛 山市禅城区汾

江西路 4号 )

● 报到时请务必携带 1寸彩色照片 2张、身份证原件及复印件

(考试时查看原件,复 印件交到会务组 )

三、培训内容

清洁生产知识和原理,清洁生产审核程序,清洁生产工作方法 ,

企业应做的清洁生产工作∷∷巩固靖洁生产成果的方法,重 点行业的清

洁生产开展,清洁生产验收流程和准各注意事项。

四、学习方式                    e
课堂讲授,专题讨论、案例分析和考试。培训结束后将围绕培训

内容进行考试,凡考试合格者,颁发 《清洁生产专员培训结业证书》。

五、费用  ^
1、 培训及资料费:1000元 /人 (不含食宿费 )。

2、 食宿由我中心统一安排 (自 愿 ),费用自理,自 行付费给酒店。

参考价:标双:168元 /间 。天 (不含双早 );午餐:20元 /人。餐。

(佛 山 市 金 银 酒 店 电 话 :0757-83638323)

六、其他

学习班名额有限,以报名先后为序,额满为止。参加学习的人员

请填好报名回执表,并于 3月 27日 前填好报名回执表传真到我协会

(同 时将培训费用汇款单的复印件附上 )。

七、联系方式

1、 联 系 人 :韦 湘 林  0757-82865004 13450753436

黄 丿(,E  0757-82865005  18306613053

2、  巾争真 : 0757-82865000

八、汇款

收款单位:佛 山市清洁生产与低碳经济协会

开户银行:中 国建设银行股份有限公司佛山禅建支行

贝攵    乓升: 44001664301053004045

附件:1、 《企业清洁生产专员》培训班报名回执表

2、 佛山市金银酒店地图  ∷

佛山市清洁

二 ○

麴 琨
舞

鼽 。4‘ 饣61

附 件 ⒈ ∷
沪

:   ¨  '∴ f
广  少

'-彳

、

《企业清洁生产专员》培训班报名田执表   。

单位名称

单位地址

由阝编 传真

姓 名 `l±另刂 职务/职称 电话 手机

是否住宿 □ 是 □ 否

是否用餐 □ 是 □ 否

附件 ⒉

佛山市金银酒店地图

二
=⒒

癖
吲

∴                                                                                                                        ·~邸百1
蠲

媵 耪 繁
戋  。

”
t∷ 】

’∷ 巳 旦

◇
镰

l9嗲 篝;蓝:丨茁芯奄膂营↓扌
;簧  ∷

Ⅱ锯Ⅱ

`∷

~钾钎 鞴 幽 骤 鹬
驴淼鑫执斟器^

燕萨∵∷屮
∷ |营丨 ;奋 章 :誊

i躔腽∷曩篮盅

醵 谶 翻 鳓
奋

ll l硪∷妯 i汛 娣 蔷蝥 l蓄

卜

|亵 姣

鑫飕鼷躐 鹦

娣畲搬翕惫礤燹嘁

(备注 :市 内可乘坐 101.109,134路 公车抵达环球国际广场站下车 ,往海关方向走约 100

米即 :登刂)